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Chełmno, 5 maja 2021 r. 

OR.271.1.2021.PG 

 

WYKONAWCY 

UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA 

 

 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), przekazuję treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków 

Zamówienia wraz z odpowiedziami, w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

podstawowym dla zadania: „Budowa sieci logicznej wraz z przeniesieniem serwerowni, 

likwidacja zbędnego okablowania istniejącej sieci w budynku Urzędu Miasta Chełmna, 

ul. Dworcowa 1, 86-200 Chełmno” 

 

Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie poz. 51 przedmiaru. Wg opisu jest to 41 szaf wiszących 6U.  

Odpowiedź: Pozycja 51 dotyczy „Uzupełnienie tynków przy przebiciu”.  

Zgodnie z projektem szafy FD 1.1, FD 12, FD 1.3, FD 2.1, FD 2.2, FD 2.3, FD 2.4 – są szafami 

teleinformatycznymi wiszącymi 14U 19”.  

Zgodnie z projektem wszystkie szafy CP są szafami teleinformatycznymi wiszącymi 6U 19”. 

 

Pytanie 2.  zakresie prac Wykonawcy jest również demontaż istniejącej / zbędnej / instalacji LAN. Wg 

przedmiaru do demontażu jest jeden ze światłowodów /poz. 72/. Czy na tym wyczerpuje się zakres 

demontaży? Co z istniejącą serwerownią i okablowaniem?  

Odpowiedź: Poz.72 Odnosi się do przebudowy istniejącego kabla OPTO, natomiast demontaż oraz 

utylizacja obejmuje szerszy zakres – dlatego niezbędna jest wizja lokalna – ogólny koszt 

uwzględniono w robotach porządkowych.  

 

Pytanie 3. Wg przedmiaru do instalacji jest 48 mb światłowodu / poz. 61 / oraz 14 szt. przewodu / poz. 

17 - 168 włókien do spawania po obu stronach /. Czy dostawa 50 mb światłowodu 12 J wyczerpuje 

wymagania stawiane Wykonawcy?  

Odpowiedź: Projektowane światłowody mają za zadanie połączyć szafę BD-3 z istniejącą szafą  FD 

0.1 oraz szafę BD-3 z istniejącym przyłączem. Końce obu kabli muszą być zakończone na 

przełącznicach. Zamawiający nie może stwierdzić jednoznacznie czy dostawa 50mb światłowodu 

wyczerpuje wymagania, ponieważ nie może odpowiadać za odpady technologiczne kabla, które 

mogą powstać przy montażu. 

 

Pytanie 4. Czy Zamawiający potwierdza kategorię 5e wymaganą od Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza kategorię 5e 

 

Pytanie 5. W przedmiarze Zamawiający wskazał szafy 42U do instalacji w węzłąch. W zestawieniu 

materiałowym - 6U. Który jest właściwy? 

Odpowiedź: Należy zainstalować szafy 42U w pomieszczeniu serwerowni, dostarczone przez 

zamawiającego, a szafy 6U są poprawnie wpisane w przedmiarze robót, które dostarcza 

Wykonawca (patrz odp. 1). 
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Pytanie 6. Proszę o wyjaśnienie poz. 92, 99,10,100,108,116-118,126-128,136-138,146-148 określonych 

jako zestaw. 

Odpowiedź: Pod tymi pozycjami kryje się zadanie wciągnięcia patchcord’ów światłowodowych 

i kabli miedzianych (UTP), wykazanych w zestawieniu materiałów. 

 

Pytanie 7. Proszę podać wyszczególnienie przekrojów z poz. 154 przedmiaru 

Odpowiedź: Zamawiający nie podaje przekrojów zastosowanych korytek, gdyż oczekuje, że będą 

one umożliwiały ułożenie 4 przewodów UTP. 

 

Pytanie8. Proszę podać długości zasilania elektrycznego do szaf. 

Odpowiedź: W przedmiarze nie przewidziano kabla zasilającego dla szaf CP należy przyjąć dla 41 

szaf łączną długość kabla 190m (typ YDYp 3x2,5 żo) układany pod tynkiem.  

 

Pytanie 9. Jak zakończyć przewody U/UTP - wtyczka jak sugeruje przedmiar / poz. 58 /, czy gniazdem 

RJ45? 

Odpowiedź: Pozycja 167 odnosi się do zarobienia przewodu dla potrzeb monitoringu. Przewód 

U/UTP przy kamerze powinien zostać wyprowadzony do uchwytu montażowego kamery 

i zakończony złączką RJ45. Drugi koniec rozszyty na panelu w odpowiedniej szafie.  

Pozycja 177 odnosi się do zarobienia przewodu dla potrzeb sieci WiFi. U/UTP przy AP powinien 

zostać wyprowadzony do uchwytu montażowego i zakończony złączką RJ45. Drugi koniec 

rozszyty na panelu w odpowiedniej szafie.  

Pozycja 58 wskazuje na „przebijanie otworów śr. 30 mm o długości do 2 ceg. w ścianach lub 

stropach z cegły”. 

 

Pytanie 10. Czy w budynku są strefy pożarowe? Jeżeli tak to gdzie? 

Odpowiedź: W dniu dzisiejszym budynek stanowi pojedynczą strefę pożarową. 

 

Pytanie 11. Brak pomiarów elektrycznych w przedmiarze 

Odpowiedź: Dla każdej szafy przewiduje się wykonanie pojedynczego pomiaru zasilania – łącznie 

51 pomiarów. 

 

Pytanie 12. Czy Zamawiający potwierdza, zgodnie z przedmiarem, montaż 224 linii LAN kat. 5e oraz 

tą samą ilość pomiarów i instalację przewodu U/UTP w ilości, zgodnie z przedmiarem, 4216 mb co daje 

średnią na 1 obwód 18,8 mb? 

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że zgodnie z dokumentacją wykonanych ma zostać 226 linii 

LAN kat. 5e. oraz tyle samo pomiarów kanałów transmisyjnych. Ponadto Zamawiający 

potwierdza łączną długość 4216 mb zgodnie z dokumentacją, wykazaną w pozycji 6 Zestawienia 

materiałów. Zamawiający nie odnosi się do średniej długości obwodu, gdyż z racji różnych 

odległości pomiędzy FD a CP oraz punktami dostępowymi, uśrednienie staje się bezzasadne. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

/-/ Artur Mikiewicz 


